
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 

Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 
Sito web: www.istitutofiocchi.it E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA 

 

 

  Pagina 
1 di 1 

 

 
DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE BANDO SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER 
IL CONFERIMENTO D’INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (RSPP) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018 concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulle 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’avviso di selezione prot.n. 8953 del 14/09/2021, “CONFERIMENTOI DI INCARICO DI RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (art. 17, comma 1, lettera b, D. Lgs 9/4/2008, n. 81 
modificato e integrato dal D. Lgs. N. 106/09) NONCHE’ L’ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA IN 
MATERIA DI SICUREZZA E IGIENE SUL LAVORO PER IL TRIENNIO DAL 01/10/2021 AL 31/08/2021”; 
RILEVATA la necessità di reperire tra il personale interno una figura per lo svolgimento dell’attività di 
Responsabile del Servizio si Prevenzione e Protezione, 

DECRETA 
1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa è così costituita:  
a. Prof. Gianluca Mandanici, Dirigente Scolastico, componente  
b. Secomandi Bernardino, DSGA, componente 
c. Sottana Paola, Assistente Amministrativa, componente  

 
2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i relativi punteggi 
indicati nel bando.  
3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 
degli esperti classificati secondo una graduatoria.  
4) I membri della Commissione sono convocati il giorno 27/09/2021 alle ore 12,30 nell’ufficio del DSGA per 
procedere alle operazioni.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianluca Mandanici 

 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: DSGA 
Pratica trattata da: Dsga 

co
di

ce
AO

O
 - 

R
EG

IS
TR

O
 P

R
O

TO
C

O
LL

O
 - 

00
09

60
1 

- 2
7/

09
/2

02
1 

- V
I.9

 - 
U

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI


